
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 26 date  12.06.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Hava Dumllaku Hava Dumllaku

VP Kompleks "Lugina e Gjelbert 

Dumllaku"  per mbareshtim gjedhi Synej, Kavaje, Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

2 ALD KONSTRUKSION Junald Bajraktari VP Godine banimi 

Qeparo Fshat , Himare, 

Vlore  

Vendim per VNM 

Paraprake

3 BIO FUTURE Eugen Rapi VP Kapanon per kultivimin e kerpudhave Xhafzotaj, Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

4 Bashkia Divjak Fredi Kokoneshi VP Rivitalizim sheshi Divjak 

Vendim per VNM 

Paraprake

5

KASA 

CONSTRUCTION Nikolin Kasa

VP Magazine per rikuperim hekurishtesh 

nga automjetet Bardhaj, Elbasan Refuzim 

6

JUEL-GJERGAJ 

PETROL Eduard Gjergaj

VP Shesh teknologjik per parkim 

automjetesh nafte Portez, Fier

Vendim per VNM 

Paraprake

7 I.XH.E.M         3388 Ilir Xhani VP Kapanon 1 kat dhe zyra 2 kate Berxull, Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

8 ALBEL SA         3429 Kostandin Papa VP Ndertim godine industriale 1 kat Vore, Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

9 ALBET Misir Met-Hasani VP Banese 2 kate Xhafzotaj, Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

10 Gëzim Cara     3548 Gezim Cara VP Ndertim magazine Farke, Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

11 IMS Group           3555 Ermira Braka

VP Shtese aktiviteti, Stabiliment perpunimi 

mishi  Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake

12 "DERVENI 1"       3564 Reshat Zika

VP Magazine per perpunimi e produkteve 

bujqesore Krahes, Tepelene

Vendim per VNM 

Paraprake

13 LUEN Lulezim Kercuku VP Kapanon Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake

14 ERMET hasanaj Erment Hasanaj VP Linje prodhimi bujqesore Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake

15 XHIRETON Enton Zajmi VP Shfrytezim kromi nentokesore Martanesh Diber. 

Vendim per VNM 

Paraprake

16 Alli Dagu Myteris Alliaj VP  Ndertim Kapanoni Shtyllas Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake


